[image: image1.png]

            АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «СЕНГИЛЕЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 16 апреля 2024 года                                                                               229-п
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от 03.11.2021 №592-п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Сенгилеевский район»
 Ульяновской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, Администрация муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в Постановление Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от 03.11.2021 №592-п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1.1. В приложении №1 строку 86 изложить в следующей редакции:
«

	86
	Сенгилеевский район
	п.Красный Гуляй
	 ул.Октябрьская
	2
	54.022890
	48.326533
	бетон
	6
	0,75
	4,5
	МУ Администрация МО "Красногуляевское городское поселение", ОГРН 1057321015454, 433396, Ульяновская область, Сенгилеевский район, рабочий поселок Красный Гуляй, Пчеловская ул., д.1
	р.п.Красный Гуляй,  ул.Октябрьская, д.2,2А, 3

                                                                                                                          »
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Цепцова Д.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район».
Глава Администрации
муниципального образования

«Сенгилеевский район»                                                                  М.Н. Самаркин